
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hujňák Vilém
Téma: Využití možností IoT pro reinženýring podnikových procesů (id 20145)
Vedoucí: Ryšavý Ondřej, doc. Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání navrhl student a věnovalo se aktuálnímu tématu tvorby podnikových procesů s použitím IoT. Přestože se v

průběhu práce objevily komplikace způsobené nedostupností vhodných IoT prvků, student práci dokončil a splnil
uvedené body zadání.

2. Práce s literaturou
 Jako studijní literatura bylo přeedevším použito on-line zdrojů což odpovídalo charakteru řešeného problému.

Student měl předchozí zkušenosti s oblastí BPR a tudíž si relevantní zdroje nacházel samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V průběhu řešení student konzultoval jednotlivé hlavní etapy. Vzhledem k tomu, že si student téma práce přinesl,

konzultace byly zaměřeny spíše na formální stránku práce. Student pravidelně reportoval postup a posílal k
posouzení a schválení jednotlivé části písemné práce. Připomínky vedoucího v práci reflektoval.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu a její kompletní obsah jsem měl k dispozici pro vyjádření před zhruba týden před

odevzdáním. 
5. Publikační činnost, ocenění
 není
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student byl po celou dobu aktivní. Potřebné studijní zdroje a vybavení si sám obstarával. Při několika osobních

setkáních byl náležitě připraven a diskuze probíhala efektivně a věcně. Ostatní spolupráce byla realizována pomocí
emailu a byla zaměřena na obsah textové části. Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a připomínky k
textu byly vždy zapracovány. Celkově byl přístup studenta k řešení výborný a demonstroval opravdový zájem o
řešenou problematiku.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

